【附件3】112年度能源教育「永續能源」教案使用授權同意書
(本授權同意書為每一教案一份)
一、契約雙方：
甲 方：教育部「永續能源跨域應用人才培育計畫-海域再生能源聯盟中心」
乙 方：___________________________________________________________
二、著作授權之範圍及限制：
本人（參賽人）（以下簡稱乙方），茲同意無償授權教育部「永續能源跨域應用人才培育計畫-海域再生能源聯盟中心」（以下簡稱甲方）使用乙方報名參加112年度能源教育「永續能源」教案徵選之作品：
1. 乙方擁有權限簽署並履行本同意書，且已取得簽署本同意書必要之第三者同意與授權。
2. 乙方作品無償授權甲方於非營利目的下，得以各種方式、永久、不限地區，編輯、重製、改作、散布、發行、公開口述、公開播送、公開上映、公開演出、公開傳輸、公開展示、公開發表等方式使用本著作。
3. 授權之作品無侵害任何第三者之著作權、專利權、商標權、商業機密或其他智慧財產權之情形。
4. 乙方不得運用同一作品參加其他比賽，亦不得運用前已獲獎之作品參加本競賽。
5. 如違反本同意書各項規定，乙方須自負法律責任，甲方並得要求乙方返還全數得獎獎勵，於本同意書內容範圍內，因可歸責於乙方之事由致甲方受有損害，乙方應負賠償甲方之責。
此致
教育部資科司
永續能源跨域應用人才培育計畫-海域再生能源聯盟中心
	參賽作品名稱

	參賽人（設計人）簽名（乙方）

中華民國                年                  月                    日